


STONE LOOK

Mystone Berici

Mystone Berici réinterpréte la pierre de Vicence avec une élégance
sobre, sublimée par la technologie 3D Ink qui reproduit inclusions et
microfossiles avec une grande précision. Les surfaces R9, R10, R11 et la
version 20 mm pour I’extérieur élargissent les possibilités de conception.
Quatre teintes neutres composent la gamme, qui s’élargit avec le format
160x160 cm en Bianco et Grigio. La collection est complétée par la
structure 3D Righe, le décor Flora et la mosaique Strip avec inserts
métalliques, pour des environnements classiques ou contemporains. Le
résultat est une collection idéale pour personnaliser des espaces aux
styles variés, classiques comme contemporains.

MQLZ Mystone Berici Grigio R10 Rt 160x160cm
MQ70 Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3D Ink Rt 160x320cm




MYSTONE BERICI

MM19 Grande Stone Look Silver Root Grey Satin 3D Ink Rt 6Mm 160x320cm

MG2S Mystone Berici Beige Strutturato Rt 120x120cm MGOG Mystone Berici Grigio Rt 60x120cm

MGOX Mystone Berici Beige Rt 120x120cm




MYSTONE BERICI

MP2Q Mystone Berici Beige Mosaico Strip 60x180cm
MGON Mystone Berici Grigio R10 Rt 60x120cm
MGDP Grande Marble Look Taj Mahal Lux Rt 6Mm 160x320cm

MGO06 Mystone Berici Cenere Rt 75x150cm



MYSTONE BERICI

MGOG Mystone Berici Grigio Rt 60x120cm
MJZS Grande Stone Look Berici Cenere Naturale 3D Ink Rt 120x278cm
MAYY Grande Marble Look Verde Aver Satin Rt 6Mm 160x320cm

MM7W Mystone Berici Beige Decoro Flora Rt 60x120cm
MJY7 Grande Stone Look Berici Beige Naturale 3D Ink Rt 120x278cm
MFLE Luz Bianco Lux 5x30cm




MYSTONE BERICI
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MPMa4 Terramater Muschio Struttura 3D Losanga Lux 9x37cm
MEQ6 Grande Marble Look Onice Giada Lux Rt 6Mm 160x320cm
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MQ@M2 Mystone Berici Bianco R10 Rt 160x160cm
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MYSTONE BERICI - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code

MGo04

MGOX

MG2S

MGo09

MGOF

MGOM

MG4S

MJGS

MJVM

Code

MGO03

MGoOW

MG2A

MGO08

MGOE

MGoOL

MG4A

Beige

Description

Mystone Berici Beige Rt

Mystone Berici Beige Rt

Mystone Berici Beige Strutturato Rt
Mystone Berici Beige Rt

Mystone Berici Beige Rt

Mystone Berici Beige R10 Rt
Mystone Berici Beige Rt

Mystone Berici Beige R10 Rt

Mystone Berici Beige Strutturato Rt

Bianco

Description

Mystone Berici Bianco Rt

Mystone Berici Bianco Rt

Mystone Berici Bianco Strutturato Rt
Mystone Berici Bianco Rt

Mystone Berici Bianco Rt

Mystone Berici Bianco R10 Rt

Mystone Berici Bianco Rt
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Format

75x150cm

120x120cm

120x120cm

75x75¢cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

60x60cm

Format

75x150cm

120x120cm

120x120cm

75x75¢cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

Epaisseur

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Epaisseur

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilisation

@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur

Utilisation

@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Piéces par boite

Piéces par boite

Mq

2,25

1,44

1,44

1,13

1,44

1,44

1,08

1,08

1,08

Mq

2,25

1,44

1,44

1,13

1,44

1,44

1,08
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Kg

45,57

31,56

31,56

21,54

30,33

29,94

22,71

22,85

22,38

Kg

44,91

31,56

31,56

21,87

30,20

30,72

22,49

Boites pour palettes

21

36

36

42

36

36

40

40

40

Boites pour palettes

21

36

36

42

36

36

40

Mq

47,25

51,84

51,84

47,25

51,84

51,84

43,20

43,20

43,20

Mq

47,25

51,84

51,84

47,25

51,84

51,84

43,20

Kg

956,87

1.136,09

1.136,09

904,83

1.092,06

1.077,98

908,33

913,90

895,15

Kg

943,11

1.136,09

1.136,09

918,37

1.087,02

1.106,04

899,63



MYSTONE BERICI - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code
MJAS8

MJVL

MQM2

MQPM

Code

MGo06

MGo0Z

MG39

MGoC

MGOH

MGOP

MG6S

MJQJ

MJWN

Code

MGO05

Description

Mystone Berici Bianco R10 Rt
Mystone Berici Bianco Strutturato Rt
Mystone Berici Bianco R10 Rt

Mystone Berici Bianco Strutturato Rt

Cenere

Description

Mystone Berici Cenere Rt

Mystone Berici Cenere Rt

Mystone Berici Cenere Strutturato Rt
Mystone Berici Cenere Rt

Mystone Berici Cenere Rt

Mystone Berici Cenere R10 Rt
Mystone Berici Cenere Rt

Mystone Berici Cenere R10 Rt

Mystone Berici Cenere Strutturato Rt

Grigio

Description

Mystone Berici Grigio Rt
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Format

60x60cm

60x60cm

160x160cm

160x160cm

Format

75x150cm

120x120cm

120x120cm

75x75cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

60x60cm

Format

75x150cm

Epaisseur

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Epaisseur

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Epaisseur

MM 09

Surfaces

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Surfaces

Naturale/Matt

Utilisation

@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Utilisation

@ Revétements sol et mur

Piéces par boite

3

Piéces par boite

Piéces par boite

Mq Kg Boites pour palettes
1,08 22,89 40

1,08 22,44 40

2,56 50,65 18

2,56 51,05 18

Mq Kg Boites pour palettes
2,25 47,88 21

1,44 31,56 36

1,44 31,56 36

1,13 23,58 42

1,44 30,46 36

1,44 30,29 36

1,08 22,23 40

1,08 22,50 40

1,08 22,86 40

Mq Kg Boites pour palettes
2,25 45,06 21
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Mq

43,20

43,20

46,08

46,08

Mq

47,25

51,84

51,84

47,25

51,84

51,84

43,20

43,20

43,20

Mq

47,25

Kg

915,45

897,57

on,75

918,84

Kg

1.005,53

1.136,09

1.136,09

990,36

1.096,68

1.090,45

889,07

900,00

914,48

Kg

946,32



MYSTONE BERICI - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code
MGoY

MG38

MGOA

MGOG

MGON

MG5S

MJGX

MJVN

MQLZz

MQPL

Code

MMCU

MMCV

MMCW

MMCX

Code

Description

Mystone Berici Grigio Rt

Mystone Berici Grigio Strutturato Rt
Mystone Berici Grigio Rt

Mystone Berici Grigio Rt

Mystone Berici Grigio R10 Rt
Mystone Berici Grigio Rt

Mystone Berici Grigio R10 Rt
Mystone Berici Grigio Strutturato Rt
Mystone Berici Grigio R10 Rt

Mystone Berici Grigio Strutturato Rt

Righe 3D

Description

Mystone Berici Bianco Struttura Righe 3d Rt
Mystone Berici Beige Struttura Righe 3d Rt
Mystone Berici Grigio Struttura Righe 3d Rt

Mystone Berici Cenere Struttura Righe 3d Rt

Flora

Description
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Format

120x120cm

120x120cm

75x75¢cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

60x60cm

160x160cm

160x160cm

Format

60x120cm

60x120cm

60x120cm

60x120cm

Format

Epaisseur

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Epaisseur

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Epaisseur

Surfaces

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Utilisation

@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur

Utilisation

@ Revétements mur
@ Revétements mur
@ Revétements mur
@ Revétements mur

Utilisation

Piéces par boite

1

Piéces par boite

Piéces par boite

Mq

1,44

1,44

1,13

1,44

1,44

1,08

1,08

1,08

2,56

2,56

Mq

1,44

1,44

1,44

1,44

Mq
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Kg
31,56

31,56

22,50

30,21

30,05

22,73

22,34

22,50

51,53

49,83

Kg

29,53

28,94

29,63

30,00

Kg

Boites pour palettes

36

36

42

36

36

40

40

40

18

18

Boites pour palettes

36

36

36

36

Boites pour palettes

Mq

51,84

51,84

47,25

51,84

51,84

43,20

43,20

43,20

46,08

46,08

Mq

51,84

51,84

51,84

51,84

Mq

Kg
1.136,09

1.136,09

945,00

1.087,48

1.081,80

909,09

893,49

900,19

927,54

897,02

Kg

1.063,17

1.041,80

1.066,67

1.080,00

Kg



MYSTONE BERICI - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

MM7U

MM7W

MM7X

MMCR

Code

MP2P

Code

MP2S

Code

MP2Q

Mystone Berici Bianco Decoro Flora Rt
Mystone Berici Beige Decoro Flora Rt
Mystone Berici Grigio Decoro Flora Rt

Mystone Berici Cenere Decoro Flora Rt

Mosaique Strip Bianco

Description

Mystone Berici Bianco Mosaico Strip

Mosaique Strip Grigio

Description

Mystone Berici Grigio Mosaico Strip

Mosaique Strip Beige

Description

Mystone Berici Beige Mosaico Strip
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60x120cm

60x120cm

60x120cm

60x120cm

Format

60x180cm

Format

60x180cm

Format

60x180cm

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Epaisseur

MM 09

Epaisseur

MM 09

Epaisseur

MM 09

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur

Utilisation

@ Revétements mur

Utilisation

@ Revétements mur

Utilisation

@ Revétements mur

Piéces par boite

Piéces par boite

Piéces par boite

1,44

1,44

1,44

1,44

Mq

1,08

Mq

1,08

Mq

1,08

19

28,57

28,57

28,57

30,00

Kg

15,00

Kg

15,00

Kg

15,00

36

36

36

36

Boites pour palettes

14

Boites pour palettes

14

Boites pour palettes

14

51,84

51,84

51,84

51,84

Mq

15,12

Mq

15,12

Mq

15,12

1.028,57

1.028,57

1.028,57

1.079,95

Kg

209,99

Kg

209,99

Kg

209,99



MYSTONE BERICI - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Mosaique Strip Cenere

Code Description Format Epaisseur Surfaces Utilisation Piéces par boite Mq Kg Boites pour palettes Mq Kg

MP2R Mystone Berici Cenere Mosaico Strip 60x180cm MM 09 Naturale/Matt @ Revét ¢ 1 1,08 15,00 14 15,12 209,99
evétements mur

20 21
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